

ДО
ЕСО ЕАД – МЕР Варна
гр. Варна,
ул. Оборище №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт СН променлив ток в п/ст „Варна 750“

от Старт инженеринг АД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с горелосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за цялостно изпълнение на поръчката е 128 168,80 (сто двадесет и осем хиляди сто шестдесет и осем лв. и осемдесет стотинки) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количества	Ед. цена, в лв. без ДДС	Обща цена, в лв. без ДДС
Раздел 1 - Подмяна прекъсвач А1					
1	Демонтаж на прекъсвач ниско напрежение 2500А с моторно задвижване	бр.	1	80,00	80,00
2	Демонтаж на шини 100x10 mm	м	12	3,00	36,00
3	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	1	65,00	65,00
4	Демонтаж на редови клеми - 40 бр.	бр.	1	8,00	8,00
5	Доставка и монтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	7 500,00	7 500,00
6	Доставка и монтаж на елементи от горещовалцувана стомана L50x50x5mm за монтаж на прекъсвач	kg	3,75	12,00	45,00
7	Доставка и монтаж на шина алуминиева 100x10 mm	м	12	45,26	543,12
8	Доставка и монтаж на клема редова неделима, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	40	1,20	48,00
9	Доставка и монтаж на мост неподвижен десетпозиционен	бр.	1	4,40	4,40
10	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за клеми редови	бр.	6	2,20	13,20

11	Доставка и монтаж на капачка крайна за редови клеми	бр.	1	0,46	0,46
12	Доставка и монтаж на клема маркировъчна заглавна	бр.	2	1,88	3,76
13	Доставка и монтаж на етикет към клема заглавна	бр.	2	0,10	0,20
14	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	4	0,78	3,12
15	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	40	0,35	14,00
16	Доставка и монтаж на евро DIN шина 35x7,5 mm	м	1	3,98	3,98
17	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm (ширина/дълбочина)	м	1	12,28	12,28
18	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба 25 mm	м	1,5	2,59	3,89
19	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5 mm ²	м	35	1,37	47,95
20	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 2,5 mm ²	м	15	1,42	21,30
21	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 25 mm ² с жълто-зелена изолация	м	2	8,14	16,28
22	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5 mm ²	бр.	28	0,05	1,40
23	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5 mm ²	бр.	14	0,08	1,12
24	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 2,5 mm ² , отвор за болт М6	бр.	3	0,35	1,05
25	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 mm ² , отвор за болт М12	бр.	2	1,66	3,32
26	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 4 жила	бр.	3	4,80	14,40
27	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 8 жила	бр.	2	9,60	19,20
28	Доставка и монтаж на монофазно напрежено реле за контрол на напрежението 230V AC с 1NO/NC контакт	бр.	3	222,59	667,77
29	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполосен, AC 4A, 10kA, крива C	бр.	1	52,65	52,65
Общо за Раздел 1			Сума в лева, без ДДС		9 230,85
Раздел 2 - Подмяна прекъсвач А2 - както А1					
Общо за Раздел 2			Сума в лева, без ДДС		9 230,85
Раздел 3 - Подмяна прекъсвач А3					
1	Демонтаж на прекъсвач ниско напрежение 2500А с моторно задвижване	бр.	1	80,00	80,00
2	Демонтаж на шини 100x10 mm	м	6	3,00	18,00
3	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	1	65,00	65,00
4	Демонтаж на предпазители витлови	бр.	6	1,20	7,20

5	Демонтаж на редови клеми - 24 бр.	бр.	1	4,80	4,80
6	Доставка и монтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	7 500,00	7 500,00
7	Доставка и монтаж на елементи от горещовалцувана стомана L50x50x5mm за монтаж на прекъсвач	kg	3,75	12,00	45,00
8	Доставка и монтаж на шина медна 100x10 mm	м	6	145,91	875,46
9	Доставка и монтаж на клема разделяема токова, за кабел със сечение до 6mm ²	бр.	15	10,17	152,55
10	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за делими клеми	бр.	6	0,92	5,52
11	Доставка и монтаж на капачка крайна за токови клеми	бр.	1	1,53	1,53
12	Доставка и монтаж на контактен мост двупозиционен за токови клеми	бр.	6	0,86	5,16
13	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за делими клеми	бр.	15	0,35	5,25
14	Доставка и монтаж на клема редова неделима, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	15	1,20	18,00
15	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за клеми редови	бр.	2	2,20	4,40
16	Доставка и монтаж на капачка крайна за редови клеми	бр.	1	0,46	0,46
17	Доставка и монтаж на клема маркировъчна заглавна	бр.	2	1,88	3,76
18	Доставка и монтаж на етикет към клема заглавна	бр.	2	0,10	0,20
19	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	4	0,78	3,12
20	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	15	0,35	5,25
21	Доставка и монтаж на евро DIN шина 35x7,5 mm	м	1	3,98	3,98
22	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm (ширина/дълбочина)	м	1	12,28	12,28
23	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба 25 mm	м	1	2,59	2,59
24	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5 mm ²	м	27	1,37	36,99
25	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 2,5 mm ²	м	24	1,42	34,08
26	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 25 mm ² с жълто-зелена изолация	м	2,5	8,14	20,35
27	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5 mm ²	бр	18	0,05	0,90
28	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5 mm ²	бр	18	0,08	1,44

142

29	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 2,5 mm ² , отвор за болт М6	бр	6	0,35	2,10
30	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 mm ² , отвор за болт М12	бр	2	1,66	3,32
31	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 8 жила	бр.	2	9,60	19,20
32	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполюсен, АС 4А, 10кА, крива С	бр.	2	52,65	105,30
Общо за Раздел 3			Сума в лева, без ДДС		9 043,19
Раздел 4 - Подмяна прекъсвач А4					
1	Демонтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	80,00	80,00
2	Демонтаж на шини 100x10 mm	м	6	3,00	18,00
3	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	1	65,00	65,00
4	Демонтаж на редови клеми - 20 бр.	бр.	1	4,00	4,00
5	Доставка и монтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	7 500,00	7 500,00
6	Доставка и монтаж на шина медна 60x10 mm	м	6	133,32	799,92
7	Доставка и монтаж на клема неделима-за оперативни вериги, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	15	1,20	18,00
8	Доставка и монтаж на мост неподвижен десетпозиционен	бр.	1	4,40	4,40
9	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за клеми редови	бр.	2	2,20	4,40
10	Доставка и монтаж на капачка крайна за редови клеми	бр.	1	0,46	0,46
11	Доставка и монтаж на клема маркировъчна заглавна	бр.	1	1,88	1,88
12	Доставка и монтаж на етикет към клема заглавна	бр.	1	0,10	0,10
13	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	2	0,78	1,56
14	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	15	0,35	5,25
15	Доставка и монтаж на евро DIN шина 35x7,5 mm	м	0,5	3,98	1,99
16	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm (ширина/дълбочина)	м	0,5	12,28	6,14
17	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба 25mm	м	1,5	2,59	3,89
18	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5 mm ²	м	33	1,37	45,21
19	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 25 mm ² с жълто-зелена изолация	м	3	8,14	24,42
20	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5 mm ²	бр	22	0,05	1,10

YS

AS

ES

J

21	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 mm ² , отвор за болт M12	бр	2	1,66	3,32
22	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 8 жила	бр.	1	9,60	9,60
Общо за Раздел 4			Сума в лева, без ДДС		8 598,64
Раздел 5 - Подмяна прекъсвач А5 - както А4					
Общо за Раздел 5			Сума в лева, без ДДС		8 598,64
Раздел 6 - Подмяна прекъсвач А6					
1	Демонтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	80,00	80,00
2	Демонтаж на шини 100x10 mm	м	6	3,00	18,00
3	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	1	65,00	65,00
4	Демонтаж на предпазители витлови	бр.	7	1,20	8,40
5	Демонтаж на редови клеми - 40 бр.	бр.	1	8,00	8,00
6	Доставка и монтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	7 500,00	7 500,00
7	Доставка и монтаж на елементи от горещовалцувана стомана L50x50x5mm за монтаж на прекъсвач	kg	3,75	12,00	45,00
8	Доставка и монтаж на шина алуминиева 100x10 mm	м	6	45,26	271,56
9	Доставка и монтаж на клема разделяема токова, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	28	10,17	284,76
10	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за делими клеми	бр.	12	0,92	11,04
11	Доставка и монтаж на капачка крайна за токови клеми	бр.	1	1,53	1,53
12	Доставка и монтаж на контактен мост четирипозиционен за токови клеми	бр.	2	2,04	4,08
13	Доставка и монтаж на контактен мост двупозиционен за токови клеми	бр.	10	0,86	8,60
14	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за делими клеми	бр.	28	0,35	9,80
15	Доставка и монтаж на клема редова неделима, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	28	1,20	33,60
16	Доставка и монтаж на мост неподвижен десетпозиционен	бр.	1	4,40	4,40
17	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за клема редова	бр.	2	2,20	4,40
18	Доставка и монтаж на капачка крайна за редови клеми	бр.	1	0,46	0,46
19	Доставка и монтаж на клема маркировъчна заглавна	бр.	2	1,88	3,76

YES

AS

SD

J

20	Доставка и монтаж на етикет към клемна заглавна	бр.	2	0,10	0,20
21	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	5	0,78	3,90
22	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	28	0,35	9,80
23	Доставка и монтаж на евро DIN шина 35x7,5 mm	м	1	3,98	3,98
24	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/25 mm (ширина/дълбочина)	м	1,6	9,21	14,74
25	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm (ширина/дълбочина)	м	2,5	12,28	30,70
26	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба 25 mm	м	1	2,59	2,59
27	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5 mm ²	м	35	1,37	47,95
28	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 2,5 mm ²	м	26	1,42	36,92
29	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 4 mm ²	м	24	1,92	46,08
30	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 25 mm ² с жълто-зелена изолация	м	3	8,14	24,42
31	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5 mm ²	бр	37	0,05	1,85
32	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5 mm ²	бр	20	0,08	1,60
33	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 4 mm ²	бр	20	0,12	2,40
34	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 2,5 mm ² , отвор за болт М6	бр	4	0,35	1,40
35	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 mm ² , отвор за болт М12	бр	2	1,66	3,32
36	Доставка и полагане на NYCY FR 16x2,5 mm ²	м	20	15,82	316,40
37	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 4 жила	бр.	2	4,80	9,60
38	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 8 жила	бр.	1	9,60	9,60
39	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 16 жила	бр.	1	19,20	19,20
40	Доставка и монтаж на трифазно напреженово реле за контрол на напрежението 380V AC с 2NO/NC контакта	бр.	1	228,50	228,50
41	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполосен, AC 4A, 10kA, крива C	бр.	2	52,65	105,30
Общо за Раздел 6			Сума в лева, без ДДС		9 282,84
Раздел 7 - Подмяна прекъсвач А7 - както А6					
Общо за Раздел 7			Сума в лева, без ДДС		9 282,84
Раздел 8 - Подмяна прекъсвач А8					

1	Демонтаж на прекъсвач ниско напрежение 2500А с моторно задвижване	бр.	1	80,00	80,00
2	Демонтаж на шини 100x10mm	м	6	3,00	18,00
3	Демонтаж на пакети проводници от табла и шкафове	бр.	1	65,00	65,00
4	Демонтаж на предпазители витлови	бр.	6	1,20	7,20
5	Демонтаж на редови клеми - 20 бр.	бр.	1	4,00	4,00
6	Доставка и монтаж на прекъсвач ниско напрежение 1600А с моторно задвижване	бр.	1	7 500,00	7 500,00
7	Доставка и монтаж на елементи от горещовалцувана стомана L50x50x5mm за монтаж на прекъсвач	kg	3,75	12,00	45,00
8	Доставка и монтаж на шина алуминиева 100x10 mm	м	6	45,26	271,56
9	Доставка и монтаж на клема разделяема токова, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	16	10,17	162,72
10	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за делими клеми	бр.	6	0,92	5,52
11	Доставка и монтаж на капачка крайна за токови клеми	бр.	1	1,53	1,53
12	Доставка и монтаж на контактен мост четирипозиционен за токови клеми	бр.	2	2,04	4,08
13	Доставка и монтаж на контактен мост двупозиционен за токови клеми	бр.	4	0,86	3,44
14	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за делими клеми	бр.	16	0,35	5,60
15	Доставка и монтаж на клема редова неделима, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	18	1,20	21,60
16	Доставка и монтаж на секционна разделителна пластина за клема редова	бр.	2	2,20	4,40
17	Доставка и монтаж на капачка крайна за редови клеми	бр.	1	0,46	0,46
18	Доставка и монтаж на клема маркировъчна заглавна	бр.	2	1,88	3,76
19	Доставка и монтаж на етикет към клема заглавна	бр.	2	0,10	0,20
20	Доставка и монтаж на фиксатор за клеморед	бр.	5	0,78	3,90
21	Доставка и монтаж на бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	18	0,35	6,30
22	Доставка и монтаж на евро DIN шина 35x7,5 mm	м	1	3,98	3,98
23	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/25 mm (ширина/дълбочина)	м	1,6	9,21	14,74
24	Доставка и монтаж на пластмасов перфориран кабелен канал 40/60 mm (ширина/дълбочина)	м	2,5	12,28	30,70
25	Доставка и монтаж на PVC гофрирана тръба 25 mm	м	1	2,59	2,59

22

AS

21

26	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 1,5 mm ²	м	33	1,37	45,21
27	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 2,5 mm ²	м	26	1,42	36,92
28	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 4 mm ²	м	24	1,92	46,08
29	Доставка и монтаж на проводник единичен, изолиран, гъвкав - 25 mm ² с жълто-зелена изолация	м	3	8,14	24,42
30	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 1,5 mm ²	бр	22	0,05	1,10
31	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 2,5 mm ²	бр	20	0,08	1,60
32	Доставка и монтаж на кабелен накрайник за проводник със сечение 4 mm ²	бр	20	0,12	2,40
33	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 2,5 mm ² , отвор за болт М6	бр	4	0,35	1,40
34	Доставка и монтаж на калайдисана медна обувка 25 mm ² , отвор за болт М12	бр	2	1,66	3,32
35	Доставка и полагане на NYCY FR 16x2,5 mm ²	м	20	15,82	316,40
36	Маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 8 жила	бр.	1	9,60	9,60
37	Прозвъняване, маркиране и подсъединяване на контролни кабели до 16 жила	бр.	1	19,20	19,20
38	Доставка и монтаж на автоматичен прекъсвач триполусен, АС 4А, 10кА, крива С	бр.	1	52,65	52,65
Общо за Раздел 8			Сума в лева, без ДДС		8 826,58
Раздел 9 - Подмяна прекъсвач А9 - както А8					
Общо за Раздел 9			Сума в лева, без ДДС		8 826,58
Раздел 10 - Подмяна прекъсвач А10 - както А6					
Общо за Раздел 10			Сума в лева, без ДДС		9 282,84
Раздел 11 - Подмяна прекъсвач А11 - както А6					
Общо за Раздел 11			Сума в лева, без ДДС		9 282,84
Раздел 12 - Подмяна прекъсвач А12 - както А8					
Общо за Раздел 12			Сума в лева, без ДДС		8 826,58
Раздел 13 - Подмяна прекъсвач А13 - както А8					
Общо за Раздел 13			Сума в лева, без ДДС		8 826,58
Общо за Раздели 1 - 13			Сума в лева, без ДДС		117 139,80
Раздел 14 - Материали и апаратура, съпровождаща монтажа на прекъсвачите					
1	Трифазно напреженово реле за контрол на напрежението 380V АС с 2NO/NC контакта	бр.	4	191,94	767,76

1321

AS

81

2	Монофазно напрежено реле за контрол на напрежението 230V AC с 1NO/NC контакта	бр.	12	186,97	2 243,64
2	Монофазно напрежено реле за контрол на напрежението 100V AC с 2NO/NC контакта	бр.	4	186,97	747,88
3	Автоматичен прекъсвач триполюсен, AC 4A, 10kA, крива C	бр.	8	44,23	353,84
4	Автоматичен прекъсвач двуполусен, DC 16A с 1 сигнален NO/NC контакт	бр.	13	46,60	605,80
5	Автоматичен прекъсвач двуполусен, DC 6A с 1 сигнален NO/NC контакт	бр.	2	48,21	96,42
6	Клема разделяема токова, за кабел със сечение до 6mm ²	бр.	100	9,32	932,00
8	Капачка крайна за токови клеми	бр.	10	1,43	14,30
9	Контактен мост четирипозиционен за токови клеми	бр.	10	1,94	19,40
10	Контактен мост двупозиционен за токови клеми	бр.	40	0,76	30,40
11	Бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за делими клеми	бр.	100	0,25	25,00
12	Клема редова неделима, за кабел със сечение до 6 mm ²	бр.	500	0,88	440,00
13	Мост неподвижен десетпозиционен	бр.	15	3,95	59,25
14	Секционна разделителна пластина за клеми редови	бр.	60	1,98	118,80
15	Капачка крайна за редови клеми	бр.	12	0,25	3,00
16	Клема маркировъчна заглавна	бр.	12	1,78	21,36
17	Етикет към клема заглавна	бр.	12	0,09	1,08
18	Фиксатор за клеморед	бр.	120	0,68	81,60
19	Бели пластмасови маркировъчни пластини ненадписани за универсални клеми	бр.	500	0,25	125,00
20	Евро DIN шина 35x7,5 mm	м	14	3,65	51,10
21	Кабелна обувка алуминиева 95 mm ² , отвор за болт M12	бр.	30	3,28	98,40
22	Кабелна обувка алуминиева 185 mm ² , отвор за болт M16	бр.	90	5,11	459,90
Общо за Раздел 14			Сума в лева, без ДДС		7 295,93
Общо за Раздели 1 - 14			Сума в лева, без ДДС		124 435,73
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ - 3%			Сума в лева, без ДДС		3 733,07
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА			Сума в лева, без ДДС		128 168,80

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 4,50 ;
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,20 ;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) 285 ;
- доставно складови разходи (%) 5 ;
- допълнителни разходи за труд(%) 90;
- допълнителни разходи за механизация(%) 30 ;
- печалба (%)10

Забележки:

1. При несъответствие между предложените единични и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

2. При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Заличен по

чл. 36а, ал.3 от ЗОП

Дата: 26.07.2019 г.

Подпис и печат:

Георги Георгиев
(име и фамилия)

Изпълнителен Директор
(длъжност на представляващия участник)

